A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 256 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2022110

ID: 593F112C72C34

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RUA MORAES, S/N, Centro. - Paes Lanclim, Estado do Piauí

CEP: 64.710.000 CNPJ: 04.250~54-l-06

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM• PI, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

CONTRATADO: RAILTON DE SÁ
OBJETO: Contratação temporária dos serviços de Auxiliar Administrativo, junto a esta

municipalidade, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no an. 37, inciso IX da
Constituição Federal e no an. 2°, da lei municipal 361 /2016.

VENCIMENTO: 1.212,00 ( Mil duzentos e doze reais).

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constil\lição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Março de 2022

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ID: 157D356081CA4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
RUA MORAES, S/N, Centro. -Paes Lan<lim, Estado do Piauí

CEP: 64.710.000 CNPJ: 04.250=-l-06

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM PI,
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob O 0 ° 04.250.554/0001 -06 · pessoa

CONTRATADO: VANESSA PEREIRA

OBJETO· Contrataçã tem ,. d . d e . A

. . •. 0 porana os serviços e mdadora de Onibus Escolar, junto a esta
mun1c1pahdade, com carga horária de 20 hs semanal, conforme definido no art. 37, inciso IX da
ConstJtu1ção Federal e no art. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 606,00 (Seiscentos e seis reais).

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Março de 2022

LDA CARLA CARVALHO DE SOUSA
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ID: 8C2236CDA6B64

ESTADO DO PIAut

,..., DIÁRIO OFICIAL
CJ!'oAS PR EH II URAS PIAUIENSES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MORAES, S/N, Centro. - Paes Lanclim, Estado do Piauí
CEP: 64.710.000 CNPJ: 04.250=-l-06

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM- PI, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

CONTRATADO: ALZENI MOURA GOMES

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de Zeladora, junto a esta municipalidade, com

carga horária de 20 hs semanal, conforme definido no an. 37, inciso IX da Constituição Federal e no
art. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 606,00 (Seiscentos e seis reais).

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Março de 2022

MLBACARLA CARVALHO DE SOUSA
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ID: DBF5A482EDCB4

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
RUA MORAES, S/N, Centro. - Paes Landim, Estado do Piauí

CEP: 64.710.000 CNPJ: 04.250554-1-06

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM• PI, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

CONTRATADO: IVANILTON FARIAS E SILVA

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de MOTORISTA, junto a esta municipalidade,
com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no an. 37, inciso IX da Constituição Federal e
no an. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 1.212,00 (Mil Duzentos e Doze reais).

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PJ), 14 de Março de 2022

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.